
Střeleckých kurzů je spousta, ale kurz “MPI GLOCK” je jen jeden! Nabízí 
unikátní spojení detailní znalosti zbraní této značky a prověřeného 
výcvikového systému.  Na přípravě  kurzu se spojilo několik subjektů,  které se 
profesně  ve  světě  zbraní  dlouhodobě  pohybují,  ať  už  jako  dovozci  a  prodejci 
zbraní, dalšího vybavení a doplňků k nim nebo se věnují výcviku.

“Mnoho let zastupujeme na českém trhu značku Glock, mezi profesionály stále 
nejpopulárnější volbu v kategorii služebních/obranných pistolí. Jako bonus našim 
zákazníkům chceme nově přinést i výcvik. A tak jako Glock reprezentuje kvalitu, i 
výcvikový systém Aegis je špičkou ve své oblasti a spojením vzniká něco velmi 
zajímavého .“

   Ivan Smrž, majitel MPI CZ s.r.o.

“S pistolemi Glock jsem spojený a střílím s nimi už od roku 1996, kdy jsem si 
pořídil první G17 a mimochodem, mám ji dodnes ;-) V průběhu doby jsem měl asi 
deset Glocků a přestože jsem časem začal více využívat i jiné zbraně, stále mají u 
mě  v  trezoru (aktuálně)  tři  Glocky své místo.  Rád jsem připravil  náplň  tohoto 
kurzu a věřím, že každý kdo ho absolvuje, z něj odejde jako lepší střelec.”

Aleš Vondráček, hlavní instruktor a zakladatel Akademie Aegis

Máte-li zájem zlepšit své střelecké dovednosti, poznat moderní a prověřenou 
výcvikovou metodiku, seznámit se více s pistolemi Glock a doporučenou 
výbavou k nim, je tento kurz určený právě pro vás!

STŘELECKÝ KURZ ”MPI GLOCK”



popis:
• střelecký kurz sestavený speciálně pro majitele pistolí zn. GLOCK a pro ty, kdo o 

jejím nákupu uvažují
• intenzivní celodenní výcvik, mající  za cíl  vytvořit  nebo zdokonalit  individuální 

střelecké dovednosti a návyky praktického použití krátké zbraně, specificky pro 
co nejefektivnější využití vlastností pistolí dané značky

• kurz  je  určený  širokému  okruhu  zájemců,  bez  stanovené  vstupní  úrovně 
střelecké dovednosti, může se tedy účastnit každý, kdo splní obecné podmínky

• možnost účasti s libovolným typem (generace, velikost, ráže…) pistole GLOCK

podmínky účasti:
• platný ZP a vlastní zbraň zn. GLOCK
• zbraň (s kompletní výbavou) možno po domluvě zapůjčit

hlavní instruktor a odborný garant kurzu:
• Aleš Vondráček, AKADEMIE AEGIS

rozsah:
• 1 den, začátek 9 hod, konec cca 17 hod.
• 400 ks střeliva

aktuální termíny / místa konání:
• 19.11.2023 (neděle) - střelnice Hrobčice
• kurz lze po domluvě uspořádat kdekoli v ČR

obsah:
• bezpečnostní procedury a návyky
• principy ovládání zbraně, specifika Glock
• rozšířené základní střelecké techniky
• drily a cvičení pro rozvoj střeleckých dovedností (rychlost, přesnost, rozhodovací 

proces…), tipy na vlastní trénink a rozvoj
• správné čištění a mazání pistolí Glock
• rady  a  doporučení  k  úpravám  zbraně  a  volbě  doplňků  k  ní  s  možností 

vyzkoušení  (mířidla,  spoušťGlock  Performance  Trigger,  kolimátory,  pouzdra, 
svítilny…)

cena:
• 2500Kč/os.

přihláška:
• emailem na ales.vondracek@aegisteam.cz s uvedením údajů: termín - jméno - 

telefon - číslo ZP – typ zbraně (nebo poptávka zápůjčky)
• další informace a organizační pokyny po registraci

STŘELECKÝ KURZ “MPI GLOCK”

mailto:ales.vondracek@aegisteam.cz?subject=KURZ%20PU%C5%A0KA-KARABINA%209mm


NA PŘÍPRAVĚ a REALIZACI KURZU SPOLUPRACUJÍ

MPI CZ s.r.o. (hlavní partner kurzu) - www.mpicz.com
je  jednou  z  předních  českých  společností  v  oblasti  obchodu  s  vojenským 
materiálem,  zastupuje  významné  světové  výrobce  zbraní  vojenského  i 
nevojenského  charakteru,  sportovních  a  loveckých  zbraní  a  doplňků  (Glock, 
Ruger, Aimpoint, Meprolight, Fobus  atd.).  Dodává  zbraně  a  příslušenství  ke 
zbraním  oficiálním  státním  složkám,  účastní  se  výběrových  řízení  a  zajišťuje 
odborné prezentace pro státní sektor i pro širokou veřejnost. MPI CZ garantuje 
odborné  servisní  a  zbrojířské  zázemí  a  také  personál (jediný certifikovaný 
výrobcem) pro provádění zbrojířských kurzů na území ČR.

--------------------------------------------------------------

AKADEMIE AEGIS - www.aegisteam.cz
je soukromé výcvikové centrum, aktivní od roku 1999, zaměřující se na komplexní 
vzdělávání soukromých osob, civilních i státních bezpečnostních složek v oblasti 
reálného použití  střelných a  chladných zbraní,  sebeobrany atp.  Od roku 2003 
poskytuje Akademie Aegis pravidelně, a jako civilní subjekt, v největším rozsahu v 
ČR, také své služby ozbrojeným sborům a dalším složkám.

--------------------------------------------------------------

EUROLAMP - www.eurolamp.cz
je specialista na svítilny a další taktické vybavení, výhradní zástupce v ČR značek 
Surefire, Streamlight, Nitecore, Edge Tactical, Blue Guns aj.
Firma  se  od  roku  1998  zaměřuje  na  vývoj,  výrobu  a  dovoz  ručních  svítilen, 
přenosné  osvětlovací  techniky  a  bezpečnostního  vybavení,  především  pro 
policejní,  armádní  a  záchranné  složky  a  je  přímým  dodavatelem  svítilen  do 
státních složek ČR.

--------------------------------------------------------------



NA PŘÍPRAVĚ a REALIZACI KURZU SPOLUPRACUJÍ

HQH SYSTEM s.r.o. - www.hqh.cz
je  firma  s  dlouhou  tradicí  působení  na  českém  trhu,  jak  v  oblasti  dodávek 
speciálního  vybavení  pro  státní  složky,  tak  pro  civilní  sektor.  V  ČR  zastupuje 
přední  světové  značky,  např.  Safariland  (pouzdra  na  zbraně),  Blackhawk 
(pouzdra na zbraně), Sabre (obranné spreje) nebo Peli (odolné kufry).

--------------------------------------------------------------

HARRANT - www.harrant.cz
je obchod (e-shop + prodejna v Praze) s outdoorovým a taktickým vybavením, 
oblečením a výstrojí vybraných značek. Pro mnohé z nich je výhradním dovozcem 
a distributorem - Schmeisser (zbraně a díly zbraní), Viktos (oblečení a výstroj), 
Falke  (zaměřovače), Mantis  a Virtual Shot  (střelecké tréninkové systémy), Nite 
Ize (outdoorové doplňky), Outdoore Edge (nože) 

--------------------------------------------------------------


